
BËHUBËHUFGJH!

      
      SIGURONI TË ARDHMEN TUAJ!

              ZGJIDHNI GJUHËN RUSE!

                 ZGJIDHNI FGJH-NË!

>

>

UNIVERSITETI I TIRANËS
FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE E BALLKANIKE

ZGJIDHNI GJUHËN RUSE DHE BËHUNI PËRKTHYES TË SAJ!
TREGU I PUNËS KËRKON FOLËS TË KËSAJ GJUHE, SIDOMOS

FUSHA E TURIZMIT, E CILA PO ZHVILLOHET ÇDO DITË.

Bashkohuni me ne!


